
Van Bulck Matthijs

Janssens Rik

De Smet Toon

Geudens Tomas

0163

0158

0107

0069

T.C. DE CHALE

T.C. VOORTKAP

PADELCLUB TE

HEISTSE T.C.

0887739

0584575

2081300

0871971

B1

A1

C1

B2

1

Bellens Kristof

Debacker Dries

Broes Jordi

Oosters Jan

0163

0163

0185

0215

T.C. DE CHALE

T.C. DE CHALE

T.C. HEIVELD

ANTWERP PAD

0207565

0767321

0780968

2213652

C2

D2

A2

D1 2

782

1603

3865

1319

NR

2526

377

1237

Van Bulck Matthijs

De Smet Toon

Janssens Rik

Oosters Jan

6/3 - 6/2

6/3 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/4

6/2 - 6/3

6/0 - 6/1

1/
Club : 0163 T.C. DE CHALET  Wedstrijdleider : 0508975 Denissen Magalie
Tornooi : 202101638 CUPRA Padel Tour - LASSIE OPEN DE CHALET van 23/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : PADEL HEREN 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Bulck Matthijs

6/3 - 6/1

Verloo Sam

Stoel Frederic

Moens Geert

Spruyt Stef

0163

0158

0027

0069

T.C. DE CHALE

T.C. VOORTKAP

T.C. TER RIVIER

HEISTSE T.C.

0821937

0796117

0083729

0291687

B1

A1

C1

B2

1782

NR

879

1319

Leenders Michel

Van Ackerbroeck Dries

van het Groenewoud Nicolas

Wittel Sigi

0110

0163

0217

0215

TC OASE

T.C. DE CHALE

ARENAL MECH

ANTWERP PAD

2079861

0098762

0217739

0079233

C2

D2

A2

D1 2

NR

1451

1140

1237

Verloo Sam

Moens Geert

Stoel Frederic

Wittel Sigi

Van Bulck Matthijs
Verloo Sam

Oosters Jan
Wittel Sigi

Verloo Sam

1


